

# MyMonii ApS

Rahbeks Alle 21, 1801 Frederiksberg C  
CVR no. 37 23 14 36

## Annual report for 2022

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 30.06.23

Louise Mathiassen Ferslev  
Dirigent



---

Company information etc.	3
Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Independent auditor's report	5 - 7
Management's review	8
Income statement	9
Balance sheet	10 - 11
Statement of changes in equity	12
Notes	13 - 20

---

---

**The company**

---

MyMonii ApS  
c/o Ferdinand kontorhotel  
Rahbeks Alle 21  
1801 Frederiksberg C  
Registered office: Frederiksberg C  
CVR no.: 37 23 14 36  
Financial year: 01.01 - 31.12

---

**Executive Board**

---

Louise Mathiassen Ferslev

---

**Board of Directors**

---

Formand Susanne Brønnum-Hyttel, chairman  
Louise Mathiassen Ferslev, member  
Michael Dines Schlünssen, member  
Thor Stein Angelo, member  
Kasper Munck Kern-Jespersen, member  
Louise Herping Ellegaard, member

---

**Auditors**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Primary activities**

The company's activities is to develop a pocket money app.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit/loss of DKK -5,951,304 against DKK -6,038,443 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows equity of DKK -6,402,048.

The Company's results and financial development were as expected.

*Information on going concern*

The net loss for the year 2022 amounts to DKK 5,951,304, and the company's equity stands at DKK -6.402,048. Certain capital owners of the company have preliminarily arranged credit facilities totaling DKK 150,000, which are deemed sufficient to support the planned operations in 2023. However, it is a significant condition for the continued operation that the credit facilities remain available. The availability of these credit facilities is contingent upon the realization of the expected budget.

The anticipated positive results can be attributed to different partnerships with the primary focus on increasing the company's revenue. Management expects the anticipated positive results to be realized and for the credit facilities to be maintained. Accordingly, the financial statements have been prepared on the assumption of a going concern.

**Subsequent events**

The company has in the first half of 2023 completed a capital increase which improves the financial position significantly. The company will during 2023 explore different partnerships with the primary focus on increasing the company's revenue.



## Income statement

Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross loss</b>	<b>-1,994,015</b>	<b>-2,501,906</b>
3 Staff costs	-3,387,976	-3,206,080
<b>Loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses</b>	<b>-5,381,991</b>	<b>-5,707,986</b>
Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	-3,384	-3,384
<b>Operating loss</b>	<b>-5,385,375</b>	<b>-5,711,370</b>
Financial expenses	-317,399	-338,207
<b>Loss before tax</b>	<b>-5,702,774</b>	<b>-6,049,577</b>
Tax on loss for the year	-248,530	11,134
<b>Loss for the year</b>	<b>-5,951,304</b>	<b>-6,038,443</b>
<b>Proposed appropriation account</b>		
Retained earnings	-5,951,304	-6,038,443
<b>Total</b>	<b>-5,951,304</b>	<b>-6,038,443</b>

	31.12.22	31.12.21
Note	DKK	DKK
<b>ASSETS</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6,768	10,152
<b>Total property, plant and equipment</b>	<b>6,768</b>	<b>10,152</b>
Deposits	26,438	26,438
<b>Total investments</b>	<b>26,438</b>	<b>26,438</b>
<b>Total non-current assets</b>	<b>33,206</b>	<b>36,590</b>
Trade receivables	0	147,882
Deferred tax asset	57,217	305,747
Income tax receivable	0	261,800
Other receivables	78,540	308,983
<b>Total receivables</b>	<b>135,757</b>	<b>1,024,412</b>
<b>Cash</b>	<b>241,143</b>	<b>1,251,257</b>
<b>Total current assets</b>	<b>376,900</b>	<b>2,275,669</b>
<b>Total assets</b>	<b>410,106</b>	<b>2,312,259</b>

<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Share capital	110,779	82,554
	Share premium	13,350,095	8,133,216
	Retained earnings	-19,862,922	-13,911,618
	<b>Total equity</b>	<b>-6,402,048</b>	<b>-5,695,848</b>
4	Convertible and profit-sharing debt instruments	0	1,050,000
4	Payables to other credit institutions	6,409,753	6,111,277
4	Other payables	74,715	84,715
	<b>Total long-term payables</b>	<b>6,484,468</b>	<b>7,245,992</b>
4	Short-term part of long-term payables	0	160,000
	Prepayments received from customers	16,498	95,403
	Trade payables	157,072	32,000
	Other payables	154,116	474,712
	<b>Total short-term payables</b>	<b>327,686</b>	<b>762,115</b>
	<b>Total payables</b>	<b>6,812,154</b>	<b>8,008,107</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>410,106</b>	<b>2,312,259</b>
5	Contingent liabilities		

## Statement of changes in equity

Figures in DKK	Share capital	Share premium	Retained earnings	Total equity
Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22				
Balance as at 01.01.22	82,554	8,133,216	-13,911,618	-5,695,848
Capital increase	28,225	5,216,879	0	5,245,104
Net profit/loss for the year	0	0	-5,951,304	-5,951,304
Balance as at 31.12.22	110,779	13,350,095	-19,862,922	-6,402,048

The company has lost more than half of its share capital and is therefore subject to the capital loss provisions of the Companies Act.

## 1. Information as regards going concern

The net loss for the year 2022 amounts to DKK 5,951,304, and the company's equity stands at DKK -6.402,048. Certain capital owners of the company have preliminarily arranged credit facilities totaling DKK 150,000, which are deemed sufficient to support the planned operations in 2023. However, it is a significant condition for the continued operation that the credit facilities remain available. The availability of these credit facilities is contingent upon the realization of the expected budget.

The anticipated positive results can be attributed to different partnerships with the primary focus on increasing the company's revenue. Management expects the anticipated positive results to be realized and for the credit facilities to be maintained. Accordingly, the financial statements have been prepared on the assumption of a going concern

## 2. Subsequent events

The company has in the first half of 2023 completed a capital increase which improves the financial position significantly. The company will during 2023 explore different partnerships with the primary focus on increasing the company's revenue.

Besides capital increas no subsequent events has ocured

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>3. Staff costs</b>		
Wages and salaries	3,387,976	3,206,080
Average number of employees during the year	6	3

#### 4. Long-term payables

Figures in DKK	Total payables at 31.12.22	Total payables at 31.12.21
Convertible and profit-sharing debt instruments	0	1,050,000
Payables to credit institutions	6,409,753	6,111,277
Other payables	74,715	244,715
<b>Total</b>	<b>6,484,468</b>	<b>7,405,992</b>

#### 5. Contingent liabilities

##### *Lease commitments*

The company has a rent commitment concerning binding contract with 2 months notice, amounting to DKK 30.000.

## 6. Accounting policies

### GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act (*Årsregnskabsloven*) for enterprises in reporting class B with application of provisions for a higher reporting class.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

### Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

### LEASES

Lease payments relating to operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term.

### INCOME STATEMENT

#### Gross loss

Gross loss comprises revenue and cost of sales and other external expenses.



## 6. Accounting policies - continued -

### Revenue

Income from the sale of services is recognised in the income statement as delivery takes place (delivery method). Revenue is measured at the selling value of the agreed consideration exclusive of VAT and other taxes collected on behalf of third parties and less discounts.

### Cost of sales

Cost of sales comprises cost of sales for the year measured at cost plus any changes in inventories, including write-downs to the extent that these do not exceed normal write-downs.

### Other external expenses

Other external expenses comprise selling costs, cost of premises and administrative expenses as well as other capacity costs, including bad debts to the extent that these do not exceed normal write-downs.

### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries as well as other staff-related costs.

### Depreciation and impairment losses

The depreciation of property, plant and equipment aim at systematic depreciation over the expected useful lives of the assets. Assets are depreciated according to the straight-line method based on the following expected useful lives and residual values:

	Useful life, year	Residual value DKK
Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	5	0

The basis of depreciation is the cost of the asset less the expected residual value at the end of the useful life. Moreover, the basis of depreciation is reduced by any impairment losses. The useful life and residual value are determined when the asset is ready for use and reassessed annually.

**6. Accounting policies** - continued -

Property, plant and equipment are impaired in accordance with the accounting policies referred to in the 'Impairment losses on fixed assets' section.

**Other net financials**

Interest income and interest expenses etc. are recognised in other net financials.

**Tax on profit/loss for the year**

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

**BALANCE SHEET****Property, plant and equipment**

Property, plant and equipment comprise other fixtures and fittings, tools and equipment.

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and expenses resulting directly from the purchase until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance production is not included in the cost.

Property, plant and equipment are depreciated using the straight-line method based on useful lives and residual values, which are stated in the 'Depreciation and impairment losses' section.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price, if any, less selling costs and the carrying amount at the date of disposal less any costs of disposal.

## 6. Accounting policies - continued -

### Impairment losses on fixed assets

The carrying amount of fixed assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation.

If the company's realised return on an asset or a group of assets is lower than expected, this is considered an indication of impairment.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets.

The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Impairment losses are reversed when the reasons for the impairment no longer exist.

### Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Deposits recognised under assets comprise deposits paid to the lessor under leases entered into by the company.

### Cash

Cash includes deposits in bank account.

## 6. Accounting policies - continued -

### Current and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

### Payables

Convertible debt instruments are issued on terms that entitle the lender to convert the loan into equity interests in the company.

Long-term payables are measured at cost at the time of contracting such liabilities (raising of the loan). The payables are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the payable on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

Short-term payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables.

### Prepayments received from customers

Prepayments received from customers comprise amounts received from customers prior to the time and date of delivery of the agreed product or completion of the agreed service.